第8号様式

雇用奨励金交付申請書

年　　月　　日

　(あて先)成田市長

所在地又は住所
指定事業者　法人の名称
[bookmark: _GoBack]代表者氏名又は氏名

　雇用奨励金の交付を受けたいので，下記のとおり申請します。

記

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　円(　年目分)

	指定年月日及び指令番号
	　　　　年　　月　　日　成田市指令第　　号

	法人の名称

	所在地

	雇用奨励金の算出根拠

	1年目
	2年目
	増減数
	3年目
	増減数
	4年目
	増減数
	5年目
	増減数

	常用雇用者数

	市民常用雇用者数

	うち正規雇用者数

	うち非正規雇用者数

	雇用奨励金の算出額
	円

	添付書類
	(1)　本社の常用雇用者(市民常用雇用者を除く。以下同じ。)に係る雇用契約書の写し
(2)　本社の常用雇用者に係る雇用保険被保険者証の写し
(3)　本社の常用雇用者に係る労働者名簿の写し
(4)　指定事業者に係る市税等の納付状況を確認できる書類
(5)　市民常用雇用者の住民票の写し
(6)　市民常用雇用者に係る雇用契約書の写し
(7)　市民常用雇用者に係る雇用保険被保険者証の写し
(8)　市民常用雇用者に係る労働者名簿の写し
(9)　その他市長が必要と認める書類